209
 ppelate hereditate, videlicet hereditario, cum omnia et
 singulis eorumdem. Bonorum. Valis autem sunt illius Bonorum
 redditibus Commodis emolumentis libertatibus. Agris Pratis
 Campis Pasuibus. Indagantibus rebus beneficiis virgultis, fructu
 ris ad fructus quibusvis acceperit, si per se vel per alios, nihil ex
 omnibus istis Dominij ppelatis hereditatis acquiris Competen
 tibus progrediatur se Recognoscere, iudicij successibus aut quocumque
 alio reservando seu exipiendo. Verum quia Omnia omnia, et singu
 la ipsemet Recognoscere tenet, habet, et possidet, et summi
 que tenentur ac possidentur. Jam ex nunc edo. factis Illis
 Hedore et Januarius in dictis. Oratio si inter se germanis sororis sui
 Regalis eorum posteris dedit. donavit. inscripsit. et resignavit
 per dat donat. de titulo puri nudi ac irrevocabili Donationis
 inscribit. et resignat. per se et alios. irrevocabili. q. In quod qui
 dea Donat. per se Recognoscere donata per se et alios
 plures resignata. Ita superscriptus Recognoscere nominatis
 Donatis suis eorum posteris. Jam ex nunc edo. factis Gram
 Officio plenari dat. et admittit regalem Jurisdictionem. et actualem
 pacificam possessionem. Plena. quatenus Competentem et Illis
 duos dicit. quatenus libertatem. Officio acceptam. Per istos
 Donatos suis eorum posteris. Hoc eadem. Bonis plenariis
 donata per se et alios plures resignata. Cum videtur eorum
 Libertatibus et Beneficiis Competentem et progrediatur. quatenus tenen
 di habendae et possidendi. Illis quatenus et pacifice et usufructu. ac ad
 suorum eorumque successores. quatenus bene placitis Inspectis libere.
 et effectualiter fruendi. modo ac iure Donatoris per se et alios
 aut tenentis eorum. ac irrevocabili. Debet et Absque alio
 valore Recognoscere. Illis Illis Ludovici per se ac suos succes
 sores in eorum bonis suis generaliter omnibus personis qui
 tenent per se et alios et habendis. Quatenus Donatis suis
 inscribit et obligat plenariis. per se et alios successores in dictis
 bonis plenariis et resignatis. et ratione eorum omnium.
 ab omni quatenus Impetitione Juridica. quatenus et sonarum.
 Quatenus conditionis statum. sed per se et alios existens
 exponenda. et omnes personarum Bonorum quatenus ad quatenus
 personam. Terris spectat. et plinet. per se et alios. in omni iudicio
 et Officio Regni semper bonis quatenus omnes fuerit. tenent de
 fenders eorum. et tenent. et liberat. Indagantem. Jam.
 Bonis reddere. Nec non huc eadem. Donat. plenariis donata. et res
 signata. a bonis in genere iudicibus et personarum et Pri
 entibus